realizará por meio do estabelecimento do vínculo de parceria entre os parceiros através da formação de 
professores atuantes no ensino fundamental I; formação de coordenadores; formação de diretores 
pedagógicos e supervisores técnicos, de interesse da Secretaria de Educação do Município de Xique-Xique - 

Bahia, no valor de R$ 83.283,83 (Oitenta e três mil duzentos e oitenta e três reais e oitenta e três 
centavos) a ser realizada durante o ano de 2014, XIQUE - XIQUE - BA, 23 DE JANEIRO DE 2014. Alfredo 
Ricardo Bessa Magalhães-Prefeito Municipal. 

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 060/2014” 

Ref. PROCESSO n.º 074/2014 INEXIGIBILIDADE n.º 012/2014 CONTRATANTE:

[...]

através da formação de professores atuantes no ensino fundamental I; formação de coordenadores; 
formação de diretores pedagógicos e supervisores técnicos, de interesse da Secretaria de Educação do 
Município de Xique-Xique - Bahia, VALOR GLOBAL: R$ 83.283,83 (Oitenta e três mil duzentos e oitenta e três 
reais e oitenta e três centavos). PAGAMENTO: mensalmente, conforme termo de parceria. PRAZO: 273 dias. 
XIQUE - XIQUE - BA, 23 DE JANEIRO DE 2014. Alfredo Ricardo Bessa Magalhães-Prefeito Municipal. 

AVISO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 012/2014